liberas ydonee, sponteque subicere iugo legis, Sibique felicem necessi- 
tatem ad meliora conpellentem iuxta diuinarum oracula paginarum, in- 
ponere, sacro conscripta suggerente spiritu iura clamant, Cuius rei con- 

sideracione sanctissima, preillustrissimi principes, Andreas dei gracia 

tocius regni vngarie rex illustris, et Albertus eadem graeia dux Austrie, 

Styrie dominus Carniele Marchie et portus Naonis, desiderantes quo 
grendium, eo grauium, suescitatas inter se sopire materias questionum, 

in nos, tamquam ordinatores, arbitros et arbitratores transtulerunt vna- 

nimiter uota sua data fide uice et nomine sacramenti, Nosque, iuris iu- 

randi religione constrinxerunt, ut precio, fauore, amore uel odio, pro- 

ealmotis in statum reformaremus debitum, quicquid inter predictos prin- 

cipes, et principatus, iniquis quorumdam querencium que sua sunt non 

que christi, machinacionibus fuerat deformatum. Nos igitur iuxta inpo- 

situm per prefatos dominos nostros nobis mandatum, preuia auctoritate, 

per eosdem in personas nostras traducta et transfusa, in commisso no- 
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bis procedentes negocio, conuenimus pariter in Hemburgam, ibique in 

fratrum minorum Monasterio coneidentes in dominica post festum beati 

Barthomei (sic) proxima, cum satis morosa deliberacione, quam ftam ar- 

dui requirebat magnitudo negocij, pari concordia, et vnanimi uoluntate 

in hanc pacis et concordie, inter prefatos principes et eorum Catholicos 

principatus conuenimus vnionem. Jn primis dominus Albertue dux, re- 

stituet omnia Castra inris regalis, ad regem et regnum inmediate spec- 

tancía uidelicet Castrum Posoniense cum Ciuitate et euis pertinencijs re- 

galibus, et Cinitatem Tyrnensem cum euis Attinencijs vniuersis. Omnia 

uero alia Castra nobilium siue alterius cuiuscumque condicionis hominum 

que dux in sua detinet potestate, ad amputandum inanthca femitem et 

materiam iurgiorum prouisum est ut funditus enertantur Item Castrum 

Coboltstorph ad comitatum Suproniensem pertinens. ltem novum Ca- 

strum, in comitatu Castri ferrei quod Guzynk uocatur, restituantur domi- 

no regi simpliciter et de plano, de Castro ucro Borlen siue Ankynsetayn 

de quo dubietas uertitur, rerum ueritate comperta fiat, quicquid dictauerit 

ordo juris. Aliorum ucro siue nobilium, siue cuiuscumque Condicionis 

hominum Castra in regno vngarie que dux in sua detinet potestate, fun- 

. ditus destruantur. terminum uero restitucionis regalium Castrorum mo- 

derabuntur predicti domini rex et dox, quam cicins in vnum conuenientee 

locum mutuo se uidebunt. Adhec ordinatum arbitratum et einologatumm 

extitit, ut nec dominus rex aliquem quacumqne familiaritate et amicicia 

sibi iunctum, et quacumque preditum dignitate, contra ipsom ducem iu- 

uabit puplice uel occulte. et hoc idem dominus dux, domino rcgi vngarie 

faciet uiceuersa, non obstantibus promissionibus pactis uel obligacionibus 

quibuscumque ante presentem tractatum initis quandocumque, non inclu- 

sis quantum adpremissa domini, pape et presidentis Romano inperio per- 

sonis ab omni obligacionum specie propter suarum singularem preeminen- 

ciam prerogatiuarum exceptis ob sumam honorificenciam priuilegij sin- 

gularis. De mutuo uero succursu sibi inuicem in oportunis articulis in- 
pendendo, prefati principes, quam primum conuenerint, sicut et per for- 

mam lati arhitrij conuenire tenentur, Communibus utrimque, tractabunt 

consilije atque uotis. De liberacione seu restitucione Captiuerum hinc 

inde, nostrum erit inducere principes iam prefatos, cum omni sollicitu- 

dine et exacta diligencia iuxta necessariam exigenciam pontificalis ordi- 

nis ét honoris, et quantum ad decenciam Catholice fidei qua tam prelati 

quam layci in foro consciencie diuina lege tenentur astricti, in suorum 
remissionem peccaminum, et sanctorum cumulum meritorum, Ad quorum 

captiuorum liberacionem ipsi principes tenebuntur tota fide, toto studio, 

toto posse, mandato precio, precibus, cohercionibus, ecclesiasticis, et se- 

cularibus et alijs modis omnibus quibuscumque. Captiuorum uero de Au- 

stria conductio erit in Heymburga, Captinorum uero de vngaria restitu- 
cio erit Apud Posonium uel Jaurinum . terminum uero restitucionis hinc 
inde Captiuorum moderabuntur ipsi principes cum ad comune colloquium 
conuenerint inuicem se uidentes. Ordinatum est cciam quod omnes ser- 
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uitores domini ducis ín vngaria residentes, quocumque nomine uocentur 
siue nobiles, milites uel clientes, plebei uel Ciues, et specialiter Radiz- 

laus banus, et sui cooperateres et amici, qui domino duci , et suis semi- 

cijs adheserunt, habebumt et habere debet (eic) ex nunc, simpliciter si- 

nc ficcione qualibet, domini Andree regis vngarie graciam et fauorem, 
ita quod pretextu seruiciorum huiusmodi, que domino duci inpenderunt, 

in personis, possessionibus bonis et iuribus eorum proprije, uel suorum 
nullum eis ex parte regie vngarie uel incolarum regni preiudicium ge- 

nerctur. Item quod dominus rex quemlibet de Austria vel de qualibet 
parte alamanie in Aquísitis iusto in vngaria, possessionibus, et iuribus 

eonseruabit quantum, de iure meruerint conseruari, salva in omnibus 
auctoritate iurisdiccionis ordinsrie ad regem tamquam ad uerum et legi- 

timum tocius terre dominum pertinente. Item quod omnia falsa iniusta 
et inposita de nouo thelonea et tributa, tam in vngaria quam in Austria 
in debitum et antiqum reformata statum, in irritum reuocentur, et quod 

tam mercatoribus, quam alije vniuersis viatorlbus, libera et secura de- 

beat esse uia, conquiescentibus predonum et raptorum insidijs, ipsis 

predonibus, et latronibus animsduersione principum feriendis, Cessanti- 

bus omnino represalijs, seu inpignoracionibus indebitis et iniustis. Item 

quod duo homines clare opinionis et note fidei per australes in vngaria, 
et alij duo consimiles per vngaros in Austria et Styria, concnrentibus 

in commune consensibus eligantur, qui predonum et latronum maleficia 

cum exacta inuest/gata diligencia predictorum domini regis et ducis in- 

sinuare debeant nocioni, et quod predicte quatuor persone, due scilicet 
hic et due ibi de dampnis datis ct illatis quilibet scilicet in- qua demo- 
ratur prouincia, cohercendi ipsos malefactores ad restituendum per uio- 
lenciam ablata, infra mensem postquam eie constiterit, datam sibi a prin- 
cipibus plenariam habeant potestatem, et in presencia principum, quam 
cito ad comune colloquium conmenerint, eleccio fiat hinc et inde pre- 
dictarum quatnor personarnm. Item quod omnia premissa et singula 
premissorum dominus rex et dox, inuiolabiliter attendere et seruare fir- 
mabunt prestito corporaliter sacramento, et quod idem- sacramentum 
prestabunt utrimque prelati, principes, comites barones et nobiles qui 
presentes aderunt pacis et unionis tractatui premissis firmando modis 
pariter et Cautelis, et quod ipsi principes submittent se sentencie no- 
stre duorum scilicet archiepiscoperum de vngaria, et duorum episcopo- 
rum predictorum de territorio domini ducis, si Canonica ammonicione 
premissa iuratos rennucrint articulos obseruare, et. quod dominus rex in 
suo regne, et dominas dux in suo principatu, omnes predictorum iura- 
torum articulorum tranegressores, in uirtnte prestiti iuramenti animad- 
uersione tenebuntur percellere principali. In cuius rei testimonium et 
inuiolabile Firmamentum, presentes confecimus litteras, sigillorum ne- 
strorum Appensionibus comunitas. Actum et Datum Hamburgo in festo 
beati Agustini Anno domini M. CC. LXXXX. primo.